

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO



PORTARIA Nº 6737/2023, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023.

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SERVIDORA PUBLICA MUNICIPAL A SRA. MICHELI PIN DOS SANTOS VICENCETTE, LOTADA NO CARGO EFETIVO DE AGENTE ADMINISTRATIVO NA FUNÇÃO DE CONFIANÇA DE RESPONSAVEL PELO SETOR DE CONTRATOS E CONVENIOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

JOSE VALENTIM FODRA, PREFEITO MUNICIPAL DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art 1° - NOMEAR a partir de 13 de fevereiro de 2023, a Servidora Pública Municipal a Sra. MICHELI PIN DOS SANTOS VICENCETTE, portadora do RG. n°. 40.295.047-1 e do CPF n° 369.704.278-54, lotada no cargo efetivo de Agente Administrativo, para exercer a Função de Confiança de Responsável pelo Setor de Contratos e Convênios, fazendo jus a uma gratificação equivalente a 47% (quarenta e sete por cento) sobre o valor fixado na faixa 1 - ADM, de acordo com a lei Municipal n° 710/2014 de 20 de janeiro de 2014.

Parágrafo Único - A contribuição previdenciária para o FUMAP deverá incidir sobre a remuneração do cargo de origem.

Art 2º- As despesas decorrentes da execução da presente portaria correrão por conta das verbas orçamentais próprias, suplementadas se necessário.

Art 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Fernão, 10 de fevereiro de 2023

osé Najeptim Fodra RG.nº 7.962.857-6 Prefeito Municipal

REGISTRADA E PUBLICADA POR AFIXAÇÃO, NO SAGUÃO PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERN